4 Reg. 11. 15 Non occidatur in templo Domini  
16. 18 Musach quoque... quod edificaverat in —  
19. 37 Cumque adoraret in — Nesroch  
21. 7 Idolum luc, quem fecerat in — Domini  
10 — hoc, et in Jerusalem, quam elegit  
22. 5 His qui operantur in — Domini  
23. 4 Ut projicerent de — Domini omnia vasa  
24. 24 Quem invenit Helcias... in — Domini  
24. 13 Quae fecerat Salomon rex Israel in — D.  
25. 13 Columnas a. areas, quae erant in — D.  
16 Quas fecerat Salomon in — Domini  
1 Par. 10. 10 Et caput affixerunt in — Dagon  
25. 6 Ad cantandum in — Domini distributi  
2 Par. 4. 7 Et candelabra... et posuit ea in —  
8 Mensas decem: et posuit eas in —  
23. 10 Usque ad sinistram, coram altari et —  
24. 7 Quae sanctificata fuerunt in — Domini  
34. 8 Mundata jam terra, et — Domini  
36. 7 Transtulit, et posuit ea in — suo  
1 Esdr. 1. 7 Et posuerat ea in — Dei sui  
3. 9 Super eos qui facebant opus in — Dei  
10 Fundato igitur a cementariis — Dom.  
5. 14 Vasa... quae Nabuchod. tulerat de —  
protulit Cyrus rex de — Babylonis  
15 Et pone ea in —, quod est in Jerusalem  
6. 5 Quae Nabuchodonosor tulerat de — Jeru-  
salem, quae et posita sunt in — Dei  
Psal. 10. 4 Dominus in — sancto suo  
17. 6 Et exaudivit de — sancto suo  
28. 9 Et in — ejus omnes dicent gloriam  
67. 30 A — tuo in Jerusalem, tibi offerent  
3. 14 Misimus in — Dei acceptissima  
11. 1 Audiram facere sonitum in —  
50. 7 Sic ille effulsit in — Dei  
Isai. 37. 38 Cum adoraret in — Nesroch deum suum  
66. 6 Vox... de civitate, vox de —, vox Dom.  
Baruc. 1. 3 Vasa... quae ablata fuerant de  
14 Misimus ad vos restari in — Domini  
Ezech. 41. 23 Et duo ostia erant in — et in sanctuario  
Daniel. 3. 53 Benedictus es in — sancto gloriae tuae  
5. 2 De —, quod fuit in Jerusalem  
3. 3 De —, quod fuerat in Jerusalem  
9. 21 Et erit in — abominatio desolationis  
1. 2 Dominus de — sancto suo  
2. 20 Dominus autem in — sancto suo  
16. 14 Pone tur lapidum super lapidem in —  
Zach. 6. 14 Pilo Sophonia memoriale in — Domini  
Venient, et edificabunt in — Domini  
1 Mac. 1. 47 Et placentias fieri in — Dei  
2 Mac. 1. 13 Cecidit in — Naneas, consilio deceptus...  
15 Nehemias, edificato — et altari  
4. 14 Sed contempto —, et sacrificiis neglectis  
32 Aurea quaedam vasa e — furatus  
39 Sacrilegiis in — a Lysimacho commissis  
5. 2 Mille et octingentis ablatis de — talentis  
10. 3 Et purgato —, aliud altare fecerunt  
13. 11 Patria sanctorum — privari vererentur...  
14 Pro legibus, —, civitate, patria  
Math. 12. 5 Sacerdotes in — sabbatum violant  
6 Dico autem vobis quia — major est hic  
21. 12 Ejciebat o. vendentes et ementes in —  
14 Accesserunt ad e. caeci et claudi in —  
15 Et pueros clamantes in —, et dicentes  
21. 21 Et quicumque juraverit in —  
24. 1 Et egressus Jesus de —, ihat  
26. 55 Quotidie apud vos sedebam docens in —  
5. 7 Et projectis argenteis in — recessit  
Marc. 11. 15 Cepit ejicere vendentes et ementes in —  
27 Et cum ambularet in —, accedunt  
12. 33 Responsions Jesus dicebat, docens in —  
13. 1 Et cum egredieretur de —, ait illi  
14. 49 Quotidie eram apud vos in — docens  
Luc. 1. 21 Et mirabantur quod tardaret ipse in —  
22 Quod visionem vidisset in —  
37 Quae non discedebat de —  
46 Post triduum invenerunt illum in —  
19. 47 Et erat docens quotidie in —  
20. 1 In una die, docente illo populum in —  
21. 5 Et quibusdam dicentibus de —  
37 Erat autem diebus docens in —  
22. 33 Cum quotidie volebam facere in —  
24. 53 Et erant semper in —, laudantes... Deum  
Joan. 2. 14 Et invenit in — vendentes boves  
15 Omnes ejicie de —, oves quoque...  
21 Ille autem dicebat de — corporis sui  
5. 14 Postea invenit cum Jesus in —  
7. 28 Clamabat ergo Jesus in — docens

Joan. 8. 20 Docens in templo: et nemo apprehendit  
59 Abscondit se, et exivit de —  
10. 23 Et ambulabat Jesus in —  
11. 56 Colloquebantur ad invicem in — stantes  
18. 20 Ego semper docui in synagoga et in —  
Act. 2. 46 Perdurantes unanimiter in —  
5. 20 Stantes loquimini in — plebi o. verba  
25 Sunt in — stantes, et docentes populum  
42 Non cessabant, in — et circa domos  
21. 27 Judaei, cum vidissent eum in —  
22. 17 Et oranti in —, fieri me in stupore  
24. 12 Et neque in — invenerunt me  
18 In quibus invenerunt me purificatum in —  
26. 21 Cum essem in —, tentabam interficere  
2. 4 Ita ut in — Dei sedet ostendens se  
3. 12 Faciam illum columnam in — Dei mei  
7. 15 Serviunt et die ac nocte in — ejus  
14. 15 Et alius angelus exivit de —  
17 Et alius angelus exivit de —  
15. 6 Et exierunt septem angeli... de —  
16. 1 Et audivi vocem magnam de —  
17. 17 Et exivit vox magna de — a throno  
1 Par. 10. 6 Quoniam — altionis est a Domino  
2 Quod fecerat ceteris civit., et — earum  
1 Mac. 1. 50 Et jussit edificari aras, et templa  
Act. 17. 24 Non in manufactis templis habitat

TEMPORALIS — E.  
Math. 13. 21 Non habet autem in se radicem, sed est  
temporalis  
Hebr. 11. 25 Quam temporalis peccati habere jucun-  
ditatem  
Marc. 4. 17 Non habent radicem... sed temporalis sunt  
2 Cor. 4. 18 Quae enim videntur, temporalia sunt

TEMPORANEUS — A — UM.  
Osae. 6. 3 Et veniet quasi imber nobis temporaneus  
Isai. 28. 4 Et erit dies... quae temporanea  
Deut. 11. 14 Dabit pluviam terrae v. temporaneam  
Jerem. 5. 24 Qui dat nobis pluviam —  
Jacob. 5. 7 Docet accipiat temporaneum

TEMPUS — ORIS. Pars capituli.  
Judic. 4. 21 Posuit supra tempus capitis ej. clavum  
5. 26 Vulneri locum, et — valde peravorum  
Judic. 4. 22 Et locum infumum in tempore ejus  
Psal. 131. 5 (Si dederit) Et requiem temporibus meis

TEMPUS — ORIS.  
Gen. 5. 5 Et factum est omne tempus... Adam  
25. 24 Jam — pariendi advenerat  
27. 40 — quae veniet, cum excutias et solvas  
Nec est — ut reducantur ad causas greg.  
21. 21 Quia jam — impletum est  
30. 33 Quando placuit — advenerit coram te  
31. 10 Postquam e. conceptus ovum — advenerat  
48. 7 Eratque verum — et ingrediebatur  
Ezech. 1. 16 Quando... et partus — advenerit  
Levit. 8. 33 Quo complebitur — consecrationis vestrae  
Num. 13. 21 Erat a. — quando... ut vesi possunt  
Deut. 2. 14 — a... triginta et octo annorum fuit  
1 Reg. 18. 19 Factum est autem —, cum deberet dari  
3 Reg. 18. 29 Venerat —, quo sacrificium offerri solet  
36 Cumque jam — esset, ut offerretur  
1 Par. 9. 27 Ut cum — fuisset, ipsi mane aperirent  
fores  
2 Par. 6. 15 Complesti, sicut et praesens — probat  
24. 11 Cumque — esset ut deferret arcam  
1 Esdr. 10. 13 — pluviae, et non sustinens stare foris  
Tobit. 12. 20 — est ergo ut revertat ad eum  
2. 12 Cum autem venisset — singularum p...  
8. 9 Erat autem — tertii mensis  
Job. 39. 18 Cum — fuerit, in altum alas erigit  
Psal. 68. 14 — (est) beneficii Deus  
80. 14 Et erit — eorum in saecula  
101. 14 miserandi ejus, quia venit —  
118. 120 — (est) facienti, Domine  
Eccles. 3. 2 — nascenti, et — morienti... — plantandi  
et — evellendi quod est  
3 — occidendi, et — sanandi  
— destruendi, et — edificandi  
4 — fletu, et — ridendi  
— plangendi, et — saltandi  
5 — spargendi lapides, et — colligendi  
— amplexandi, et — longe fieri  
6 — acquirendi, et — perdendi  
— custodiendi, et — abjiciendi  
7 — sciendi, et — consuevendi

Eccles. 3. 7 Tempus tacendi, et — loquendi  
43 — dilectionis, et — odii  
— belii, et — pacis  
17 Et — omnis rei tunc erit  
8. 6 Omni negotio — est, et opportunitas  
12. 1 Antequam veniat — afflictionis  
Cant. 2. 12 — putationis adventi: vos turturibus... est  
Sap. 2. 1 Exigunt et cum tedio est — vite n.  
5 Umbra enim transitus est — nostrum  
Eccles. 11. 20 Et nescit quod — praeteriet  
18. 20 Usque ad vesperam immutabitur —  
29. 6 Et loquetur... et — causabitur  
13. 13 Est e. —, quando in manus illor. incurras  
Isai. 14. 1 Prope est ut veniat — ejus  
Jerem. 27. 7 Donec veniat terra ejus et ipsis  
30. 7 — quae tribulationis est Jacob  
31. 5 Donec — veniat non vindemiabunt  
46. 17 Vocate... tumultum adduxit —  
21 Venit super eos — visitationis eorum  
50. 27 Venit dies eorum — visitationis eorum  
31. 8 Venit dies tuus, — visitationis tuae  
51. 6 Quoniam — altionis est a Domino  
33 Quasi area, — triturata ejus: adhuc mo-  
dicum, et veniet — messiois illor.  
Ezech. 7. 7 Venit, prope est dies occisionis  
12 Venit — appropinquavit dies  
16. 8 Et ecce — tuum, — amantium  
22. 3 Effundens sanguinem... ut veniat — ejus  
30. 3 Dies nubis: — geatium erit  
Daniel. 2. 2 Loquimini mihi deest — pertranseat  
7. 22 Et — adventi, et regnum obtulerunt  
8. 19 Quoniam habet — finem suum  
11. 35 Quia adhuc aliud — erit  
12. 1 Et veniet — quale non fuit  
10. 12 — autem requirere Dominum  
Amos. 5. 13 Prudens... tacebit, quia — malum est  
Mich. 2. 3 Quoniam — pessimum est  
Aggae. 1. 2 Nondum venit — domus D. edificandae  
4 Numquid — vobis est ut habitetis...?  
1 Mac. 2. 49 Et castigato, et — eversiois  
8. 25 Auxilium feret... prout — dictaverit  
27 Roman... prout eis — permisit  
9. 10 Et si appropiavit — nostrum  
12. 1 Et vidit Jonathas, quia — eum juvat  
2 Mac. 1. 22 Et — affuit, quo sol refulsit  
4. 17 Sed hoc — sequens declarabit  
Math. 21. 34 Cum in — fructum appropinquasset  
26. 18 Magister dicit: meum prope est  
1. 15 Et dicitis: Quoniam impletum est —  
11. 13 Non enim erit — florum  
13. 33 Oriat: nescitis enim quando — sit  
1. 57 Elisabeth a. impletum est — pariendi  
Luc. 21. 8 Quia ego sum: et — appropinquavit  
Joan. 7. 6 — meum nondum adventi: — autem ve-  
strum semper est paratum  
8 Quia meum — nondum impletum est  
Act. 7. 17 Cum a. appropinquaret — promissionis  
23 Impletur et quadragesima annorum —  
1 Cor. 7. 29 Dico, fratres: — breve est  
2 Cor. 6. 2 Ecce nunc — acceptabile... dies salutis  
2 Tim. 4. 3 Erit enim — cum sanam doctrinam non  
sustinebant  
6 Et — resolutionis meae instat  
Hebr. 11. 32 Dedit e. me — enarrantem de Gedeon  
1 Petr. 4. 3 Sufficit enim praeteritum —  
17 Quoniam — est ut incipiat iudicium  
Apoc. 1. 3 — enim prope est  
10. 6 Quia — non erit amplius  
11. 18 Adventi ira t., et — mortuorum iudicari  
22. 10 Ne signaveris... — enim prope est  
Gen. 30. 42 Et quae primi temporis, Jacob  
40. 4 Aliquantulum — iuxerat  
Ezech. 2. 23 Post multum vero — mortuus est rex  
34. 18 Mense e. verni — egressus es de Aegypto  
Levit. 23. 16 Et quanto minus — numeraveris  
27. 18 Sin autem post aliquantum —  
Deut. 16. 1 Observa... et verni primum —  
Josue. 14. 11 Illius in me — fortitudo usque hodie  
perserverat  
Judic. 15. 1 Post aliquantum autem —  
1 Petr. 13. 12 Et timuit Deum tunc —, dicens  
Tobit. 1. 18 Post multum vero —, mortuo Salmanassar  
Psal. 88. 14 Minorasti dies — ejus  
Eccles. 11. 8 Meminisse debet tenebrosi — et dierum  
2. 7 Et non protrahat nos dies —  
10 Nec... revertamur canos multo —  
9 Homo infirmus, et exigit —  
Eccles. Prolog. Et cum multum — ibi fuisset

Eccles. Prolog. Et... attuli doctrinam in spatia temporis  
43. 6 Et luna... ostensio —, et signum aevi  
49. 15 Et Nehemias in memoria multi —  
Isai. 41. 7 Percutiens... qui cedeat tunc —  
Jerem. 24. 2 Ut solent ficus esse primi —  
Baruc. 4. 35 Habitabitur a demonibus in multitudine —  
6. 40 Qui ea faciunt, non sunt multi —  
Daniel. 7. 25 Tradentur... usque ad... et dimidium —  
12. 7 Et jurasset... quia in... et dimidium —  
2 Mac. 6. 1 Sed non post multum —, misit rex senem  
10. 6 Recordantes quod ante modicum —  
Math. 25. 19 Post multum vero —, venit dominus  
Marc. 9. 20 Quantum — est ex quo et hoc accidit  
Luc. 5. 5 Ostendit illi... in momento —  
Rom. 8. 18 Non sunt condignae passiones hujus —  
1 Cor. 16. 7 Me aliquantulum — manere apud vos  
Galat. 4. 4 At ubi venit plenitudo —  
Hebr. 9. 9 Quae parabola est — instantis  
1 Petr. 4. 2 Quod reliquum est in carne vivat —  
Apoc. 12. 14 Ubi aliter per... et dimidium —  
Eccles. 27. 13 In medio insensatorum serva verbum  
tempori  
Gen. 15. 16 Iniquitates Amorrhaeorum usque ad pre-  
sens tempus  
Ezech. 9. 5 Constituitque Dominus —, dicens  
18 A die qua fundata est, usq. in praesens —  
10. 14 Quales ante illud — non fuerant  
Levit. 25. 16 — enim frugum vendit tibi  
Deut. 12. 9 Non eo usque in praesens — venistis  
Josue. 9. 27 Aquas comportantes, usque in praesens —  
Judic. 19. 30 Nunquam res talis facta est... usque in  
praesens —  
2 Reg. 4. 3 Puerumque ibi advenit usq. ad — illud  
13. 23 Factum est autem post — bienni  
24. 15 De mane usque ad — constitutum  
4 Reg. 13. 23 Neq. projicere penitus usq. in praesens —  
18. 4 Siquidem usque ad illud —  
1 Par. 9. 18 Usque ad illud —, in porta regis  
25 in sabbatis suis de... usque ad —  
2 Esdr. 2. 6 Usque ad quod — erit iter tuum?  
Misit me: et constituit ei —  
6. 1 Usque ad — autem illud valvas non po-  
neram in portis  
Tobit. 4. 5 Cum a. et ipsa compleverit — vite auae  
8. 13 Possistis vos — miseracionis Domini  
Job 12. 5 Parata ad — statutum  
14. 13 Constitutus mihi —, in quo recorderis  
22. 16 Qui sublati sunt ante — suum  
28. 3 — posuit tenebris, et universor. finem...  
38. 23 Quae preparavit in — hostis  
39. 1 Numquid nosti — partus ibicum...?  
2 Et scisti — partus earum?  
Psal. 74. 2 Cum accepero —, ego justitias iudicabo  
Eccles. 3. 1 Omnia — habent, et s. spatiis transeunt  
8. 5 — et responsionem cor sapientis intelligit  
11 Sed — casumque in omnibus  
10. 1 Est... gloria, parva et ad — stultitia  
2. 4 Nomen noster oblivionem accipiet per —  
12. 20 Dans — et locum, per quae possunt  
14. 20 Qui ante — tanquam homo honoratus  
Eccles. 1. 29 Usque in — sustinebit patiens  
30 Bonus sensus usque in — abscondet  
4. 23 Fili, conserva —, et devita a malo  
6. 8 Est enim amicus secundum — suum  
10. 4 Et utiliter rectorum suscitabit in —  
12. 16 Et si invenerit —, non saluabitur  
17. 3 Numerum dierum, et — dedit illi  
18. 24 Et — retributionis in conversatione  
19. 25 Si invenerit — malefaciens, malefaciet  
20. 6 Et est tacens sciens — aptum  
7 Homo sapiens tacebit usque ad — la-  
scivus a. et inprudens non servabitur —  
29. 6 Postulabit —, et loquetur verba sedii  
30. 26 Et ante — senectam adducet cogitatus  
36. 10 Festina —, et memento finis  
45. 16 Et nepotes ejus per omne —  
46. 22 Et ante — finis vite suae et saeculi  
51. 38 Operamini opus vestrum ante —  
Jerem. 8. 7 Mivus in celo cognovit — eunum  
Custodierunt — adventus sui  
15 Expectavimus... — medela  
14. 19 Expectavimus... et — curationis  
49. 8 Adduxi super e., — visitationis ejus  
Thron. 1. 15 Vocavit adversum me —  
Ezech. 4. 10 A tempore usque ad — comedis illud  
22. 4 Et adduxisti — annorum tuorum  
Daniel. 2. 8 Certe novi quod — redimitis

*Daniel.* 2. 16 Ut tempus daret sibi ad solutionem  
7. 12 Constituta essent eis usque ad — et —  
25 Trudentur... usque ad —, et tempora,  
et dimidium temporis  
11. 24 Et hoc usque ad —  
27 Quia adhuc finis in aliud —  
35 Et dealbentur usque ad — praefinitum  
12. 4 Et signa librum usque ad — statutum  
7 Et jurasset... quia in —, et... dimidium t.  
9 Signatq. sermones usq. ad praefinitum —  
13. 14 Et tunc in communi staturerunt —  
5. 3 Propter hoc dabit eos usque ad —  
*Mich.* 1. 1  
*1 Mac.* 4. 54 Secundum —, et secundum diem  
6. 36 Hi ante — ubicumque erat bestia, ibi e.  
9. 7 Quia non habebat — congregandi eos  
10. 30 Ex hodierna die et in totum  
11. 35 Irritum erit ex hoc, et in omne —  
15. 8 Et in totum — remittuntur tibi  
34 Nos vero — habentem vindicamus  
*2 Mac.* 4. 23 Post trienni — misit Jason Menelaum  
32 Ratus autem Menelaus accepisse se —  
6. 23 Propter modicum corruptibilis vite —  
14. 1 Sed post trienni — cognovit Judas  
5 — a. opportunum dementiae suae nactus  
*Matth.* 2. 7 Didicit ab eis — stelle, quo apparuit...  
16 Secundum — quod exquisierat a Magis  
8. 23 Venisti huc ante — torquere nos  
4. 13 Diabolus recessit ab illo usque ad —  
8. 13 Ad — credunt, et... recedunt  
12. 56 Hoc autem — quomodo non probatis ?  
18. 4 Et nolebat per multum —  
19. 44 Non cognoveris — visitationis tuae  
5. 4 Descendebat secundum — in piscinam  
6 Cognovisset, quia jam multum — haberet  
7. 33 Adhuc modicum — vobiscum sum  
*Act.* 13. 11 Eris caecus, non videns solem usq. ad —  
18 Et per quadraginta annorum —  
14. 27 Morali sunt autem — non modicum  
19. 22 Ipse remansit ad — in Asia  
20. 18 Qualiter vobiscum per omne — fuerim  
*Rom.* 5. 6 Secundum — pro impiis mortuus est ?  
8 Secundum — (-9) Christus... mortuus est  
9. 9 Secundum hoc — veniam  
13. 11 Et hoc scientes —, quia hora est jam...  
*1 Cor.* 4. 5 Itaque nolite ante — iudicare  
7. 5 Nisi forte ex consensu ad —  
*Galat.* 4. 2 Usque ad praefinitum — a patre  
*Ephes.* 5. 16 Redimentes —, quoniam dies mali sunt  
*Coloss.* 4. 5 In sapientia ambulato... — redimentes  
*1 Thess.* 2. 17 Desolati a vobis ad — horre, aspectu...  
*Hebr.* 5. 12 Cum deberitis magistri esse propter —  
9. 10 Iustitias carnis usque ad — correctionis  
impositis  
11. 11 Conceptionem seminis accepit, etiam prae-  
ter — etatis  
15 Habebant utique — revertendi  
*1 Petr.* 1. 11 Scrutantes in quod vel quale — signi-  
ficaret  
*Apoc.* 2. 21 Ex deti illi — ut penitentiam acceret  
6. 11 Ut requiescerent adhuc — modicum  
12. 12 Sciens quod modicum — habet  
14 Ubi aliter per — et... a facie serpentis  
17. 10 Oportet illum breve — manere  
*Gen.* 6. 5 Intenta esset ad malum omni tempore  
13. 7 Eo autem — Chananeus et Pherezeus  
habitabant  
14. 1 Factum est autem in illo —  
17. 21 Quem pariet tibi Sara — isto  
25 Tredecim annos impleverat — circumcis.  
18. 10 Revertens veniam ad te — isto  
14 Revertar ad te hoc eodem —  
21. 2 — quo praedixerat ei Deus  
22 Eodem — dixit Abimelech  
24. 11 — quo solent mulieres egredi ad... aquam  
62 Eo autem — deambulabat Isaac  
26. 15 Omnes riuosque illo — obstruxerunt  
30. 14 Egressus autem Ruben — messis  
41 Quando primo — ascendebantur  
31. 19 Eo — ierat Laban ad tendendas oves  
35. 8 Eodem — mortua est Debora  
16 Venit verno — ad terram quae dicitur  
Ephraim  
37. 34 Lugens filium suum multo —  
38. 1 Eodem — descendens Judas a fratribus  
43. 9 Ero peccati reus in te omni —  
44. 32 Peccati reus ero in patrem m. omni —

*Gen.* 47. 26 Ex eo tempore usque in praesentem diem  
48. 20 Benedixitque eis in — illo, dicens  
50. 4 Et expleto placentis —  
*Exod.* 13. 10 Custodiens hujusmodi cultum statuto —  
14. 20 Ut ut toto noctis — accedere non valerent  
18. 22 Qui iudicent populum omni —  
26 Qui iudicabat plebem omni —  
23. 15 Sicut praeci tibi, in — mensis novorum  
34. 18 Sicut praeci tibi, in — mensis novorum  
22 Reducente anni — cuncta conduntur  
*Levit.* 13. 46 Omni — quo leprosus est et immundus...  
14. 57 Ut possit scri qui — mundum  
15. 24 Si coierit... — sanguinis menstrualis  
22. 2 Ne omni — ingreditur sanctuarium  
Immunum erit quasi sit in — menstrualis  
16. 2 Ne omni — ingreditur sanctuarium  
23. 23 Opus servile non facietis in — diei huius  
25. 9 Prostitutionis — in universa terra vestra  
27 Computabuntur fructus ex eo — quo  
vendidit  
50 Supputatis dumtaxat annis a — vendi-  
tionis suae  
*Numn.* 6. 5 Omni — separationis suae novacula non  
transibit per caput ejus  
6 Omni — consecrationis suae  
21 Cum voverit oblationem... — consecrationem.  
9. 2 Faciant filii Israel Phasos in — suo  
5 Qui fecerunt — suo  
7 Oblationem offerre Domino in — suo  
13 Sacrificium Domino non obtulit — suo  
19 Ut multo — maneret super illum  
22 Vel longiori — fuisset super tabernaculum  
16. 2 Et qui — concilii per nomina vocabantur  
15. 5 Et habitaverimus ibi multo —  
22. 4 Ipse erat eo — rex in Moab  
24. 1 Populo huic facta extremo —  
25. 1 Morabatur autem eo — Israel in Settum  
*Deut.* 1. 9 Dixique vobis illo in — terram  
16. 2 Et qui — possedit me in Cadabarna multo —  
2. 1 Et circumvisum montem Seir longo —  
34 Cunctasque urbes in — illo cepimus  
3. 4 Vastantes cunctas civitates illius uno —  
8 Tulimusque illo in — terram  
12 Terramque possedit me — illo ab Aroër  
18 Praecipue vobis in — illo, dicens  
21 Josue quoque — illo praeci  
23 Praecautus sum Domino in — illo  
4. 10 Et discant timere me omni —  
14 Mihiq. mandavit in illo — ut docerem  
23 Non habitabitis in ea longo —  
30 Novissimo — revertaris ad Dom. D. t.  
4. 10 Et permanes multo — super terram  
5. 5 Medius fuit inter Dom. et vos in — illo  
10 Honora patrem... ut longo vivas —  
23 Custodiant universa mandata m... in o. —  
10. 1 In — illo dixit Dominus ad me  
8 Eo — separavit tribum Levi  
11. 1 Observa... judicia atq. mandata omni —  
9 Multoque in ea vivatis —  
12. 19 In omni — quo versaris in terra  
13. 2 Ut discas timere Dom. Deum t. omni —  
28 Ex omnibus quae nascuntur tibi eo —  
15. 10 Ut benedicat tibi Dominus... in omni —  
17. 9 Et ad iudicium qui fuerit illo —  
12 Qui eo — ministrat Domino Deo  
20 Ut longo — regnet ipse, et filii ejus s. i.  
18. 7 Qui stabunt eo — coram Domino  
19. 9 Et ambules in viis ejus omni —  
20. 19 Quando obdesideri civitatem multo —  
22. 7 Ut bene sit tibi, et longo vivas —  
25. 15 Ut multo vivas — super terram  
28. 12 Ut tribus suae auxilii contempnam  
29. 29 Omniaque — calumniam sustineas  
30. 18 Et parvo — moreris in terra  
31. 29 Et occurrent vobis mala in extremo —  
32. 30 Mea est ultio, et ego retribuam in —  
41 Longo perseveretis — in terra  
3. 15 Ripas alvei sui — messis impleverat  
4. 23 Vos timeatis Dom. Deum vestr. omni —  
10. 33 Eo — ait Dominus ad Josue: Fac tibi c.  
6. 25 In — illo, imprecatu est Josue  
10. 33 Eo — ascendit Horam rex Gazet  
11. 18 Multo — pugnavit Josue  
21 In illo — venit Josue, et interfecit  
14. 11 Sic valens, ut eo valebam —  
20. 6 Sacerdos magnus, qui fuerit in illo —  
22. 1 Eodem — vocavit Josue Rubenitas

*Josue.* 22. 3 Nec reliquistis fratres vest. longo tempore  
23. 1 Evoluti autem —  
24. 7 Et habitastis in solitudine multo —  
31 Qui longo vixerunt — post Josue  
*Judic.* 2. 7 Qui longo post eum vixerunt —  
3. 23 Sed percusserunt Moabitas in — illo  
4. 4 Quae iudicabat populum in illo —  
10. 14 Ipsi vos liberavit in — augustis  
11. 1 Fuit illo — Jephthe Galaad. vir fortissimus  
26 Quare tanto — nihil... tentastis ?  
12. 6 Et occiderunt in illo... quadraginta  
duo milia  
14. 4 Eo — Philisthim dominabantur Israel  
17. 1 Fuit eo — vir quidam de monte Ephraim  
18. 12 Ex eo — Castrorum Dan nomen accepit  
31 Omni — quo fuit domus Dei in Silo  
27. 10 Eo — ibi erat arca foderis Dei  
21. 9 Eo quoque — cum essent in Silo  
14. 1 Veneruntque filii Benjamin in illo —  
*1 Reg.* 1. 7 Cum redeunte — ascenderent  
17. 55 Eo autem —, quo viderat Saul David  
23. 6 Porro eo —, quo fugiebat Abiathar ad D.  
25. 7 Omni — quo fuerunt nobiscum  
15. 6 Omni — quo factum conversati cum eis  
*2 Reg.* 11. 1 — quo solent reges ad bella procedere  
14. 2 Mulier jam plurimo — lugens mortuum...  
19. 13 Magister militiae fueris coram me omni —  
23. 13 Et venerunt — messis ad David  
4. 27 Cum ingenti cura praebentur in — suo  
5. 1 Amicus fuerat Hiram David omni —  
8. 65 Fecit ergo Salomon in — illo festivitatem  
11. 29 Factum est igitur in — illo  
14. 1 In — illo agrotavit Abia filius Jeroboam  
4. 27 Cum ingenti cura praebentur in — suo  
15. 6 Bellum fuit... omni — vite ejus  
23 In — senectutis suae doluit pedes  
21. 1 — illo vivens erat Naboth Jezrahelita...  
juxta palatium Achab  
*4 Reg.* 4. 16 In — isto, et in hac eadem hora  
17 Perierit filium, in —, et in hora eadem  
5. 19 Abiit ergo ab eo lecto terrae —  
7. 1 In — hoc eras modicus similes  
8. 1 Hoc eodem — eras in porta Samariae  
8. 22 Tunc recessit et Lobna in — illo  
16. 6 In — illo restituit Rasin rex Syriae  
17. 21 Ex eo factum —, quo scissus est Israel  
18. 16 In — illo confregit Ezechias valvas  
20. 12 In — illo misit Berodach Baladan  
24. 10 In — illo ascenderunt servi Nabuchodon.  
*1 Par.* 9. 25 In sabbatis suis de — usque ad tempus  
11. 22 Et interfecit leonem... — nivis  
17. 5 Ex eo — quo eduxi Israel  
18. 3 Eo — percussit David etiam Adarezer  
20. 1 —, quo solent reges ad bella procedere  
21. 20 Nati eo — terebat in area triticum  
5. 11 Nec adhuc in illo — vices  
7. 8 Solemnitatem in — illo septem diebus  
9. 7 Qui assistunt coram te omni —  
10. 7 Servient tibi omni —  
13. 18 Humilitateque sunt filii Israel in — illo  
15. 5 In — illo non erit pax egredienti  
16. 7 In — illo venit Hanani propheta ad Aza  
9. 1 Ex presentem — adversum te bella con-  
surgent  
10. 10 Interfici de populo in — illo plurimos  
18. 7 Non propheta mihi bonum, sed malum  
omni —  
21. 7 Ut daret ei lucra... omni —  
10. 10 Eo — et Lobna recessit  
27. 5 Dederuntque ei filii Ammon in — illo  
28. 7 Eodem — occidit Zechri, vir potens  
16 — illo misit rex Achaz ad regem Assyrior.  
22 — angustiae suae auxilii contempnam  
30. 3 Non enim poterant facere in — suo  
35. 17 Pepereruntque... Phae in — illo  
*1 Esdr.* 5. 3 In ipso a. — venit ad eos Thathanaï  
16 Et ex eo — usque nunc edificatur  
8. 34 Descriptumque est o. pondus in — illo  
*2 Esdr.* 4. 22 In — quoque illo dixi populo  
9. 27 In — tribulationis suae clamaverunt  
13. 21 Itaque ex — illo non venerunt in sabbato  
*Tobia.* 3. 13 Et in — tribulationis peccata dimittis  
24 In illo — exaudite sunt preces  
25 Quorum uno — sunt orationes  
4. 20 Omni — benedic Deum  
14. 11 Et benedicent ei omni —  
*Judith.* 16. 31 Ex illo — usque in praesentem diem  
*Esther.* 1. 4 Multo —, centum videlicet et octoginta d.

*Esther.* 2. 6 Eo tempore, quo Jechoniam regem Juda...  
translatus  
15 Evoluti autem — per ordinem  
20 Cuncta faciebat, ut eo — solita erat  
21 —, quo Mardocheus... morabatur  
4. 14 Ad regnum veneris, ut in tali — parareris  
9. 17 Omni — deinceps vacarent epulis  
23 Cuncta quoque —, faciens convenant  
26 Ex illo — dies isti appellati sunt Phurim  
31 Et suo — cum gaudio celebrarent  
10. 11 In statutum ex illo jam — diem  
12. 1 Morabatur autem eo — in aula regis  
13 Ostendit te nobis in — tribulationis  
9. 17 Omni — faciens convenant  
5. 26 Sicut interit aceruus tritici, peribunt  
6. 17 —, quo fuerunt distressi, peribunt  
12. 12 Et in multo — prudentia  
14. 1 Brevi viveis —, repletur multis miseris  
27. 10 Et invocare Deum omni —  
30. 1 Nunc autem derident me juniores —  
32. 6 Junior sum —, vos autem antiquiores...  
38. 32 Numquid producis luciferum in — suo ?  
1. 3 Quod fructum suum dabit in — suo  
9. 1 Iniquitate sunt viae illius in omni —  
20. 25 Ponas eosque in — vultus tui  
31. 6 Orabit ad te... in — opportuno  
33. 1 Benedicam Dominum in omni —  
36. 19 Non confundentur in — malo  
39 Et protector eorum in — tribulationis  
70. 9 Ne projecit me in — senectutis  
103. 27 Expectant ut des illis escam in —  
105. 3 Et faciunt justitiam in omni —  
118. 20 Concupivit... justificationes tuas in o. —  
144. 15 Tu das escam illorum in — opportuno  
5. 19 Ubera ejus inebriant te in omni —  
6. 14 Et omni — jurgia seminat  
8. 30 Delectabar... ludens coram eo omni —  
17. 17 Omni — diligit qui amicus est  
18. 1 Omni — erit exprobrabilis  
25. 11 Qui loquuntur verbum in — suo  
*Eccles.* 3. 11 Cuncta fecit bona in —  
7. 1 Num... et — quod velut umbra praeterit  
16 Impius multo vivit — in malitia sua  
18. 10 Nisi esse stultus, ne moriaris in —  
9. 8 Omni — sint vestimenta tua candida  
Sub sole omni — vanitatis tuae  
10. 7 Et incoerit — fructus habentes arbores  
12. 17 Et cujus principes veniuntur in — suo  
*Sap.* 3. 6 Et in — erit respectus illorum  
4. 4 Et si in ramis in — germinaverit  
7. 2 Decem mensium — coagulatus sum  
10. 7 Et incoerit — fructus habentes arbores  
14. 16 Deinde interveniente —  
16. 18 Quodam enim — mansuebatat ignis  
19 Et quodam — in aqua supra virtutem  
19. 20 Et non despexisti, in omni —  
2. 2 Et ne festines in — obductionem  
3. 34 In — casus sui inveniet firmamentum  
4. 28 Nec retineas verbum in — saluti  
5. 1 Nihil enim proderit in — vindicta et o.  
9 Et in — vindicta desperet te  
8. 12 Et in — necessitatis dare responsum  
10. 29 Et non cunctari in — angustiae  
18. 21 In — infirmitatis ostendit conversationem  
25 Memento paupertatis in — abundantiae  
20. 22 Non enim dicit illam in — suo  
22. 6 Flagella et doctrina in o. — sapientia  
20 Cogitatus sensati in omni —  
23 Sicut cor... omni — non metuet  
28 In — tribulationis illius permaet illi  
24. 36 Qui multiplicat quasi Jordanis in — messis  
26. 4 In omni — vultus illorum hilaris  
29. 2 Fenerare proximo t. in — necessitatis...  
et iterum redde proximo in — suo  
3 Et in omni — invenies quod tibi neces-  
sarium est  
6 Et in — redditionis postulatib tempus  
33. 24 In — exitus tui distribue hereditatem  
35. 26 Speciosa misericordia Dei in — tribulatio-  
nis quasi nubes pluviae in — siccitatis  
37. 4 Et in — tribulationis adversaria erit  
38. 25 Sapientia scribae in — vacuitatis  
39. 26 Omnia enim in — suo quaeruntur  
34 In — consummationis effundit virtut.  
40 Omnia enim in — suo comprobantur  
40. 5 Et in — reflectionis in cubili  
7 In — salutis suae excurrat  
23 Amicus et sodalis in — convenientis  
24 Fratres in adiutorium in — tribulationis

*Ecclesi.* 40. 29 Fili in tempore vite tue non indignas  
 43. 6 Et luna in omnibus in — suo  
 47. 11 — iracundia factus est reconciliatio  
 51. 14 Et in — superborum sine adiutorio  
 16 Et eripuit me de — iniquo  
 38 Et dabit vobis mercedem vestram in —  
*Isai.* 9. 1 Primo — allevata est terra Zabulon  
 17. 14 In — vesperis, et coeque turbatio  
 18. 7 In — illo, deferetur manus Domino  
 20. 2 In — illo locutus est Dominus  
 33. 2 Et salus nostra in — tribulationis  
 39. 1 In — illo misit Merodach Baladan  
 48. 16 Ex — adentem fuerat, ibi eram  
 49. 8 Dicit Dom. In — placito exaudivi te  
 60. 2 Ego Dom. in — ejus subito factam istud  
*Jerem.* 2. 17 Dereliquisti Dom. eo — quo ducebat te...  
 27 In — afflictionis suae dicent: Surge  
 28 Et liberent te in — afflictionis tuae  
 3. 17 In — illo vocabuntur Jerus. solum Dom.  
 4. 11 In — illo dicitur populo haic  
 5. 24 Dat nobis pluviam... serotinam in — s.  
 6. 15 In — visitationis suae corruent  
 8. 1 In illo — ait Dom. Egredient ossa regum  
 12 In — visitationis suae corruent  
 10. 15 In — visitationis suae peribunt  
 11. 12 Et non salvabunt eos in — afflictionis  
 14 Non exaudiam in — clamoris eorum ad  
 me, in — afflictionis eorum  
 14. 8 Salvator ejus in — tribulationis  
 15. 11 Si non occurrat tibi in — afflictionis, et  
 in — tribulationis  
 17. 8 In — siccitatis non erit sollicitum  
 18. 23 In — furoris tui abutere eis  
 20. 16 Et ululatum in — meridiano  
 31. 1 In — illo, dicit Dominus: Ero Deus un...  
 33. 15 In diebus illis et in — illo germinare  
 faciam David  
 20 Ut non sit dies et nox in — suo  
 44. 18 Ex eo autem — quo cessavimus  
 50. 4 In diebus illis et in — illo, ait Dominus  
 16 Et tenentem falcem in — messis  
 18 In diebus illis, et in — illo, ait Dom.  
*Baruc.* 5. 18 In — visitationis suae peribunt  
 1. 2 In — quo coeperunt Chaldaei Jerusalem  
 3. 5 Sed memento... nominis tui in — isto  
 32 Qui preparavit terram in aeterno —  
*Ezech.* 4. 10 A — usque ad tempus comedis illud  
 16. 57 Sicut hoc — in opprobrium filiarum  
 21. 25 Venit dies in — iniquitatis praefinita  
 29 Venit dies in — iniquitatis praefinita  
 34. 26 Et deducam in hunc in — suo  
 35. 5 In — afflictionis eorum, in — iniquitatis  
 extreme  
*Daniel.* 3. 8 In ipso — accedentes viri Chaldaei  
 38 Et non est in — hoc princeps  
 4. 33 In ipso — sensus meus reversionis est  
 4. 17 Quoniam in — his compleretur visio  
 9. 21 Tetigit me in — sacrificii vespertini  
 11. 29 Statuto — revertetur, et veniet  
 40 In — praefinito praelabitur adversus eum  
 12. 1 In — autem illo consurgit Michael  
 Et in — illo salvabitur populus  
 11 A — cum ablatum fuerit iuge sacrificium  
*Osee.* 2. 9 Et sumam frumentum meum in — suo  
*Joel.* 3. 1 Ecce in diebus illis et in — illo  
*Amos.* 5. 13 Ideo prudens in — illo tacebit  
*Mich.* 3. 4 Abscondet faciem suam ab eis in — illo  
*Soph.* 1. 12 Et erit in — illo: scrutator Jerusalem  
 3. 19 Omnes qui affixerunt te, in — illo  
 20 In — illo, quo adducam vos; et in —  
 quo congregabo vos  
*Zach.* 10. 1 Petite a Domino pluviam in — serotino  
 14. 7 Et in — vesperi erit lux  
 2. 29 Occidit in ipso — et aram destruxit  
*1 Mac.* 5. 5 Joseph in — angustias suas  
 4. 60 Et edificaverunt in — illo  
 9. 31 Suscepit Jonathan — illo principatum  
 55 In — illo percussus est Alcimus  
 56 Et mortuus est Alcimus in — illo  
 11. 35 Et alta... ex hoc — remittimus eis  
 12. 11 In omni — sine intermissione  
 13. 5 Parcere animae m. in — tribulationis  
 15. 33 Ab inimicis nostris aliquo — possessa  
*2 Mac.* 1. 5 Rex vos deserat in — malo  
 3. 5 Qui eo — erat dux Coelestis  
 1. 5 Eodem — Antiochus secundam profec-  
 tionem paravit  
 6. 13 Multo — non sinere peccatoribus

*2 Mac.* 6. 26 Nam etsi in praesenti tempore supplicis  
 hominum eripiar  
 7. 20 Sub unius diei — conspiciens  
 9. 1 Eodem — Antiochus inhoneste revertetur  
 de Perside  
*Matth.* 11. 1 Sed parvo post — Lysias procurator reg.  
 11. 25 In illo — respondens Jesus, dixit  
 12. 1 In illo — abijt Jesus per sata  
 13. 30 Et in — messis dicam messoribus  
 14. 1 In illo — audivit Herodes tetrarcha  
 24. 45 Ut det illis cibum in —  
 2. 19 Quanto — habent secum sponsum  
*Marc.* 10. 30 Nunc in — hoc, domos, et fratres et sor.  
 12. 2 Et misit ad agricolas in — servum  
*Luc.* 1. 20 Quae implebuntur in — suo  
 8. 13 Cedunt et in — tentationis recedunt  
 12. 42 Ut det illis in — tritici mensuram  
 13. 1 Aderant autem quidam ipso in —  
 18. 30 Non recipiat multo plura in hoc —  
 20. 10 Et in — misit ad cultores servum  
 21. 36 Vigilate itaque, omni — orantes  
 23. 8 Erat enim cepiens ex multo — videre e.  
 14. 9 Dicit et Jesus: Tunc — vobiscum sum  
 1. 6 Si in — hoc restitues regnum Israel  
 11 Nobiscum sum congregati in omni —  
 7. 20 Eodem — natus est Moyses  
 8. 11 Multo — magis suis dementasset eos  
 12. 1 Eodem autem — misit Herodes  
 14. 3 Multo igitur — demorati sunt  
 15. 33 Facio autem tibi aliquanto —  
 18. 20 Rogantibus a. eis ut ampliori — maneret  
 23 Et facta ibi aliquanto —  
 19. 23 Facta est autem illo — turbatio  
 24. 25 — autem opportuno accesserat te  
 27. 9 Multo autem — peracto  
*Rom.* 3. 26 Ad ostensionem justitiae ejus in hoc —  
 1. 1 In homine dominatur, quanto — vivit  
 11. 5 In hoc —, reliqua... salvae facte sunt  
*1 Cor.* 7. 39 Alligata est legi quanto — vir e. vivit  
*2 Cor.* 6. 2 Ait enim: — accepto exaudivi te  
 8. 14 In praesenti — vestra abundantia  
*Galat.* 4. 1 Quanto — heres parvulus est  
 6. 9 — enim suo metem non deficientes  
 6. 12 Quia eratis illo in — sine Christo  
 6. 18 Orantes omni in spiritu  
*2 Thess.* 2. 9 Quid detinet scitis, ut reveletur in suo —  
*Hebr.* 12. 10 Et illi quidem in — paucorum dierum...  
*1 Petr.* 1. 5 Paratum revelari in — novissimo  
 17. 1 Incolatus vestri — conversantibus  
 5. 6 Ut vos exaltet in — visitationis  
 18. 18 In novissimo — veniet illisores  
*Jud.* 5. 3 Post hoc oportet illum solvi modico —  
*Apoc.* 20. 3 Post hoc oportet illum solvi modico —  
*Deut.* 32. 35 Et adesse festinat tempus —  
*Esther.* 9. 27 Quos... testatur, et certa expetunt —  
*Job.* 10. 5 Numquid... anni t. sicut humans sunt —  
 14. 1 Ab Omnipotente non sunt abscondita —  
*Ecclesi.* 2. 16 Futura — oblivione cuncta pariter operient  
 7. 11 Quod priora — meliora fuerunt  
 4. 13 Et septem — mutantur super eum  
 20. 20 Donec septem — mutantur super eum  
 22. 22 Septem quoque — mutantur super te  
 29. 29 Et septem — mutantur super te  
 7. 12 Et vite constituti essent eis  
*1 Mac.* 12. 10 Multa enim — transeunt  
*Luc.* 21. 24 Donec impleatur — nationum  
*Act.* 3. 30 Ut cum venerit — refrigerii  
*2 Tim.* 3. 1 In novissimis diebus instabunt —  
*1 Par.* 29. 30 Et tempurum, quo transierunt sub eo  
*2 Par.* 21. 19 Et — spatia voluerunt plenitudinis —  
*Esther.* 6. 1 Historias et annales priorum —  
 16. 9 Sed pro qualitate et necessitate —  
*Sap.* 7. 18 Et consummationem, et medietatem —  
 Permutationes, et commutationes —  
 8. 8 Scit., et erant — et saeculorum  
*Ecclesi.* 48. 10 Qui scriptus est in iudicis — lenire  
*Ezech.* 38. 17 Prophetaverunt in diebus illorum —  
*Daniel.* 9. 25 Et muri in angustia —  
 11. 13 Et in fine — annorumque, veniet prop...  
*Matth.* 16. 4 Signa autem — non potestis scire?  
*Ephes.* 1. 10 In dispensatione plenitudinis —  
*2 Mac.* 9. 25 Et vicinis temporibus insidiantes  
*Rom.* 16. 25 Secundum revelationem mysterii — eter-  
 nitatis tacti  
*Gen.* 1. 14 Et sint in signa et tempora, et dies  
*Num.* 28. 2 Incensum odoris... offerre per — sua  
*1 Par.* 12. 32 Qui novaverit singula — ad praecipendum  
*2 Esdr.* 10. 34 Per domos patrum nostrorum, per —  
*Psal.* 103. 19 Fecit lunam in — sol cognovit occasum

*Ecclesi.* 11. 1 Post tempora multa invenies illum  
*Sap.* 4. 13 In brevi explevit — multa  
*Ecclesi.* 33. 9 Invenit autem —, et dies festos ipsorum  
 47. 12 Ornavit — usque ad consummationem  
*Ezech.* 47. 21 Et in — longa iste prophetat  
*Daniel.* 2. 21 Et ipse multum — et relictus  
 7. 25 Et putabit — quod possit mutare — et leges  
 Tradentur, — usque ad tempus, et —  
 12. 7 Et irassent... quia in tempus, et —  
*Osee.* 2. 11 Et cessare faciam... et o. festa — ejus  
*Act.* 1. 7 Non est vestrum nosse — vel momenta  
 3. 21 Suspense usque ad — constitutionis  
 14. 16 Daus pluviam — et fructifera  
 17. 26 Delinens statuta — et terminos  
 30 Et — quidem hujus ignorantiae  
*Galat.* 4. 10 Dies observatis, et menses, et ejus  
*2 Tim.* 1. 9 In Christo Jesu ante — saecularia  
*Th.* 1. 2 Non mentitur, Deus, ante — saecularia  
*Apoc.* 12. 14 Ubi altior per... et —, et dimidium  
*Ezod.* 24. 23 Tribus temporibus anni apparebit  
*Levit.* 15. 33 Et quo menstruis — separatur  
 23. 4 Feris D... quas celebrare debetis — suis  
 28. 3 Debo vobis pluvias — suis  
*Num.* 23. 23 — suis dicitur Jacob et Israeli  
*2 Par.* 14. 6 Et ultra — ejus bella surrexerunt  
*1 Esdr.* 10. 14 Veniant in — statutis  
 9. 28 Et liberasti eos... multis —  
 10. 34 A — anni usque ad annum  
 13. 31 In obtatione lignorum, in — constitutis  
*2 Esdr.* 13. 28 Quae ventura sunt in novissimis —  
*Ecclesi. Prolog.* — Ptolemaei Evergetis regis  
 39. 37 In — et non praeterit verbum  
*Isai.* 33. 6 Et erit fides in — suis  
 6. 2 Eritis tibi annis plurimis et — longis  
*Baruc.* 6. 2 Quae ventura sunt in novissimis —  
*Daniel.* 6. 10 Tribus — in die fecerit angelus  
 38 Sed tribus — per diem orat  
 11. 6 Et qui confortabant eum in —  
 14. 14 In illis multis consurgent  
 4. 50 In — suis ab anno in annum  
 11. 14 Alexander a. rex erit in Glicia illis —  
*2 Mac.* 9. 23 Quibus —, ducebat exercitum  
 12. 15 Qui... — Jesu praecipitavit Jericho  
 30 Etiam — infelicitatis quod modesto...  
 14. 3 Coninguntis est — commixtionis  
 38 Multis — continentibus propositionum tonitru  
 15. 38 Ex illis — ab Hebraeis civit. possessa  
*Matth.* 21. 41 Qui reddant et fructum — suis  
*Luc.* 8. 27 Habebat demonium jam — multis  
 29 Multis enim — arripiebat illum  
 20. 9 Et ipse peregre fuit multis —  
*Act.* 15. 21 Moyses enim a — antiquis  
*1 Thess.* 5. 1 De — a. fratres, non indigetis  
*1 Tim.* 2. 6 Qui dedit... testimonium — suis  
 4. 1 Quia novissimis — discedent  
 6. 15 Quem quis — ostendet beatus  
 1. 3 Manifestavit a. — suis verbum suum  
*Tit.* 1. 20 Manifestati autem novissimis —  
 TEMULENTUS — A — UM.  
*2 Reg.* 13. 28 Observate cum temulentus fuerit Amnon  
*3 Reg.* 16. 9 Erat a. Ele in Thersa bibens, et —  
 20. 16 Benadad a. bibebat in umbraculo  
*Daniel.* 5. 2 Praecipit ergo jam — ut afferrentur vasa  
*Prov.* 26. 9 Quomodo si spina nascatur in manu te-  
 mulenti  
*1 Reg.* 1. 13 Estimavit ergo eam Heli temulentam  
 TENAX — CIS.  
*2 Mac.* 10. 12 Justi tenax erga Judaeos esse constituit  
*Ecclesi.* 14. 3 Viro cupido et tenax... est substantia  
 TENDICULA — E.  
*Prov.* 1. 11 Abscondamus tendiculas contra insontem  
 TENDO — ERE. In sensu vario.  
*Judic.* 21. 19 Quae de Bethel tendit ad Sichimam  
*Jerem.* 51. 3 Non tendat qui — arcum suum  
*Jerem.* 50. 14 Preparamini... omnes, qui tenditis arcum  
*Jerem.* 50. 29 Annuntiate in Babylone plurimis omni-  
 bus, qui tendunt arcum  
*Josue.* 8. 20 Et tendebat ad solitudinem  
*1 Mac.* 11. 68 Et — ei insidias in montibus  
*Act.* 27. 40 Securus cum aura factum — ad litus  
*Gen.* 12. 8 Tendit tibi tabernaculum suum  
*Ezod.* 9. 33 Egredens Moyses... — manus ad Domin.  
 33. 7 Tollens tabernaculum, — extra castra  
*Judic.* 9. 34 Et — insidias juxta Sichimam  
*1 Reg.* 15. 5 Cumque venisset Saul... — insidias

*3 Reg.* 22. 34 Vir autem quidam tendentis arcum  
*4 Reg.* 9. 24 Porro Jehu — arcum manu  
 15. 15 Et conjuratio ejus, per quam — insidias  
 30 Conjuravit autem, et — insidias Osee  
 9 — Oza manum suam, ut sustentaret arc.  
 15. 1 Edificavit locum... —, et tabernaculum  
*1 Par.* 13. 9 — et insidias servi sui  
 15. 25 — enim adversus Deum manum suam  
*Job.* 38. 5 Vel quis — super eam lineam?  
 7. 12 Arcum suum —, et paravit illum  
*Psal.* 51. 13 Factoris tui, qui — celos, et fundavit...  
 4 — arcum suum quasi inimicus  
*Thren.* 2. 8 — aniculum s., et non avertit manum s.  
 3. 12 — arcum s., et posuit me quasi signum  
*Judic.* 20. 33 Tendenter aciem in loco... Baalhamar  
*2 Reg.* 16. 22 — ergo Absalom tabernaculum  
*4 Reg.* 21. 23 — que ei insidias servi sui  
*2 Par.* 23. 27 — et insidias in Jerusalem  
*Isai.* 45. 12 Manus mea — celos  
*Judic.* 4. 11 Et tendenter tabernac. usque ad vallem  
*2 Reg.* 6. 17 In medio tabernaculi, quod — ei David  
*1 Par.* 16. 1 In medio tabernaculi, quod — ei David  
*Num.* 34. 4 Et tendent usque ad Assonam  
 12 Et — usque ad Jordanem, et ad ultimum  
*Jerem.* 51. 3 Non tendat qui tendit arcum suum  
*Judic.* 20. 45 Cum ultra tendenter, persecuti sunt eos  
*Esther.* 4. 11 Nisi forte rex auream virgam ad eum  
 tendentem  
*Josue.* 15. 7 Et tendens usque ad terminos Debers  
*Judic.* 9. 43 Et divisit in tres turmas, — insidias  
*Josue.* 8. 24 Qui Israeliam ad desertam tendentem fue-  
 rant persecuti  
*Deut.* 11. 30 Quae est juxta vallem tendentem  
*Judic.* 20. 45 Fuga palantes, et in diversa tendentes  
*1 Par.* 5. 18 Et — arcum, eruditique ad prelia  
 8. 40 Et magno robore — arcum  
 12. 2 — arcum, et... dirigentes sagittas  
*Act.* 25. 3 Insidias —, ut interficerent eum in via  
*Isai.* 68. 19 In Africam et Lydian — sagittas  
*Ezod.* 10. 19 In majus, et prolixius tendebatur  
*2 Par.* 3. 4 Quae — in longum juxta mensuram  
*Judith.* 1. 3 Vicerunt pedum spatio —  
*Num.* 35. 4 Quae... mille passuum spatio tendentur  
 TENEBRÆ — ARUM.  
*Gen.* 1. 3 Tenebrae erant super faciem abyssi  
*Ezod.* 10. 21 Et facta — super terram Aegypti  
 22 Et tenebrae — horribiles... tribus diebus  
*Leut.* 4. 11 Erantque in eo —, et nubes, et caligo  
*Judith.* 9. 7 Et — fulgaverunt eos  
*Job.* 3. 5 Obscurant quo — et umbra mortis  
 20. 26 Omnes — abscondite sunt in oculis ej.  
 26. 10 Usque dum finiantur lux et —  
 30. 26 Praestolatur lucem, et eruperunt —  
 34. 22 Non sunt —, et non est umbra mortis  
*Psal.* 34. 6 Fiat via illorum — et lubricum  
 54. 5 Et contemperent me —  
 138. 10 Et dixi: Forsitan — conculcabunt me  
 11 Quia — non obscurabuntur a te  
 Sicut — ejus, ita et lumen ejus  
*Ecclesi.* 11. 16 Error et — peccatoribus concertata sunt  
 21. 11 In fine illorum inferi, et —, et poena  
 23. 26 — circumdant me, et parietes cooperunt  
*Isai.* 5. 30 In terram, et ecce — tribulationis  
 8. 22 Ad terram intuebatur, et ecce tribulatio  
 et —  
 21. 4 Emarebit cor meum, — stupescerunt me  
 32. 14 — et palpato facte sunt super splencus  
 58. 10 Orietur... et — tuae erunt sicut merides  
 59. 9 Expectativimus lucem, et ecce —  
 60. 2 Quia ecce — operient terram  
*Amos.* 5. 8 Dies Domini ista, — et non lux  
 20 Numquid non — dies Domini, et non lux  
*Mich.* 3. 6 Et — vobis pro divinatione  
*Nahum.* 1. 8 Et inimicos ejus persequenter —  
*Matth.* 6. 23 Si ergo lumen, quod in te est, — sunt:  
 ipse — quante erunt?  
 27. 45 — facte sunt super universam terram  
*Marc.* 15. 33 — facte sunt per totam terram  
*Luc.* 11. 35 Vide... ne lumen, quod in te est, — sint  
 23. 44 — facte sunt in universam terram  
*Joan.* 1. 5 Et — eam non comprehenderunt  
 6. 17 Et — jam facte erant, et non venerat...  
 12. 35 Ut non vos — comprehendant  
 20. 1 Venit mane, cum adhuc — essent  
*Act.* 13. 11 Confestim cecidit in eum caligo et —  
*Ephes.* 5. 8 Eratis enim aliquid —; nunc a. lux  
*1 Joan.* 1. 5 Deus lux est, et — in eo non sunt ulla  
 2. 8 — transierunt et verum lumen

1 Joan. 2. 11 Quia tenebræ obsecaverunt oculos ejus  
 Daniel. 3. 72 Benedictio, lux et tenebra, Domino  
 Deut. 5. 23 Postquam audistis vocem de medio tenebrarum  
 Esther. 11. 8 Fuitque dies illa — et discriminis  
 Job. 15. 22 Parasti miseris et — tibi umbra  
 15. 23 Parasti sitim in manu ejus — dies  
 38. 19 In qua via lux habuit, et — quis locussit  
 Sap. 17. 2 Vinculis —, et longe mortis compediti  
 17 Una enim catena — omnes erant colligati  
 20 Superposita erat gravis nox, imago —  
 18 4 Degni quidem, pati carcerem —  
 Joël. 2. 2 Dies — et caliginis, dies nubis  
 Soph. 1. 15 Dies — et caliginis, dies nebulae  
 Luc. 11. 36 Non habens aliquam partem —  
 22 53 Hæc est hora vestra et potestas —  
 Rom. 1. 4 Qui et illuminabit abscondita —  
 Ephes. 5. 11 Nolite communicare operibus infructuosis —  
 6. 12 Adversus mundi rectores — harum  
 Coloss. 1. 13 Qui eripuit nos de potestate —  
 1 Thess. 5. 5 Non eratis noctis, neque —  
 2 Petr. 2. 17 Quibus caligo — reservatur  
 Judæ. 13 Quibus procella — servata ost  
 Job. 28. 3 Tempus posuit tenebris, etc. finem cons.  
 Gen. 1. 5 Appellavitque... et tenebras noctem  
 18 Et dividit lucem ac —  
 Josue. 24. 7 Qui posuit — inter vos et Ægyptios  
 2 Reg. 22. 12 Posuit — in circuitu suo latibulum  
 29 Et tu, Domine, illuminabis — meas  
 Tobit. 4. 11 Et non patietur animam ire in —  
 4 Dies ille vertetur in —, non requiratur...  
 Job. 5. 14 Per diem incurram —  
 7. 4 Et replebor doloribus usque ad —  
 17. 12 Et rursum post — spero lucem  
 18. 18 Expellet eum de luce in —  
 19. 8 Et in calle meo — posuit  
 22. 11 Et putabas te — non visurum  
 23. 17 Non enim perit propter imminentes —  
 11 Et posuit — latibulum suum  
 Psal. 28 Deus meus, illumina — meas  
 103. 20 Posuisti —, et facta est nox  
 104. 27 Misit —, et obscuravit  
 Eccles. 6. 4 Frustra enim venit, et pergit ad —  
 Isai. 5. 20 Ponentes — lucem, et lucem —  
 42. 16 Ponam — coram eis in lucem  
 45. 7 Formans lucem, et creans —, faciens  
 47. 5 Sede tacens, et intra in —, filia Chaldaeor.  
 3. 2 Et adduxit in —, et non in lucem  
 Thren. 32. 8 Et dabo — super terram tuam  
 Joël. 2. 31 Sol convertetur in —, et luna in sanguin.  
 Amos. 5. 8 Et convertentem in mane —  
 Math. 8. 12 Filii autem regni ejicientur in — exterior.  
 22. 13 Mittite eum in — exteriores  
 25. 30 Et in autium servum ejicite in — exterior.  
 Joan. 3. 19 Et dilexerunt homines magis — quam lucem  
 Act. 2. 20 Sol convertetur in —, et luna in sanguin.  
 2 Cor. 6. 14 Aut quis societas luci ad — ?  
 Gen. 1. 4 Et divisit lucem a tenebris  
 Deut. 28. 29 Sicut palpare solet cæcus in —  
 Josue. 2. 5 Cumq. porta clauderetur in —, exierunt  
 Judic. 19. 26 Recedentibus — venit ad ostium  
 1 Reg. 2. 9 Et impij in — conticescent  
 4 Reg. 7. 7 Surrexerunt ergo, et fugerunt in —  
 4 Reg. 5. 12 Quale gaudium mihi erit, qui in — sedeat  
 Job. 3. 23 Et circumdedit eum Deus —  
 12. 22 Qui revelat profunda de —  
 25 Palpabunt quasi in — et non in luce  
 15. 22 Non credit quod reverti possit de —  
 30 Non recedet de —, ramos ejus ardesciet  
 17. 13 Et in — stravi lectulum meum  
 Apoc. 2. 13 Et in — domos, et ignoraverunt lucem  
 17 Et sic in — quasi in luce ambulat  
 29. 3 Et ad lucem ejus ambulabat in —  
 37. 19 Nos quoque involvitur —  
 Psal. 81. 5 Neque intellexerunt, in — ambulat  
 87. 13 Numq. cognoscentur in — mirabilia t. t.  
 90. 6 A negotio perambulante in —  
 106. 10 Sedentes in — et umbra mortis  
 14 Et eduxit eos de — et umbra mortis  
 111. 4 Exortum est in — lumen rectis  
 Prov. 7. 9 Adverserascite die, in noctis —  
 20. 20 Extinguetur lucerna ejus in medijs —  
 Eccles. 1. 14 Stultus in — ambulat  
 5. 16 Cunctis diebus vite sue comedit in —

Sap. 17. 20 Ipsi ergo sibi erant graviores tenebris  
 19. 16 Cum subitaneis cooperiti essent —  
 Eccli. 37. 16 Cum tibi videris in —, condelebit tibi  
 Isai. 9. 2 Populus qui ambulabat in —, vidit lucem  
 29. 13 Quorum sunt in — opus, et dicunt  
 18 De — et caliginis oculi eorum videbant  
 42. 7 De domo carceris sedentes in —  
 49. 9 Ut diceret... his, qui in —: Revelamini  
 50. 3 Iudicum colos —, et saccum ponam... e.  
 11. 10 Orietur in — lux tua, et non est lumen  
 59. 9 Expectavimus... et in — ambulavimus  
 10 Impegnis meride quasi in —  
 Jerem. 23. 12 Via eorum erit quasi lubricum in —  
 Baruc. 6. 70 Similiter et mortuo projecto in —  
 Esch. 8. 12 Quæ seniores domus Israhel faciunt in —  
 Daniel. 2. 22 Et novit in — constituta  
 Mich. 7. 8 Cecidi: consurgam, cum sedero in —  
 Matth. 4. 16 Populus qui sedebat in —, vidit lucem  
 10. 27 Quod dico vobis in —, dicite in lumine  
 Luc. 1. 79 Illuminare his, qui in — sedent  
 12. 3 Que in — dixistis, in lumine dicentur  
 Joan. 1. 5 Et lux in — lucet  
 8. 12 Qui sequitur me, non ambulat in —  
 12. 35 Et qui ambulat in —, nescit quo vadat  
 46 Qui credit in me, in — non maneat  
 Act. 26. 18 Ut convertatur a — ad lucem  
 Rom. 2. 19 Lumen eorum qui in — sunt  
 2 Cor. 4. 6 Qui dixit de — lucem splendescere  
 Ephes. 4. 18 — obscuratum habentes intellectum  
 1 Thess. 5. 4 Vos autem, fratres, non estis in —  
 1 Petr. 2. 9 Qui de — vos vocavit in admirabile lu-  
 non suum  
 1 Joan. 1. 6 Si... et in — ambulamus, mentitur  
 9. 9 Qui dicit se in luce esse, etc., odit, in — est  
 11 Qui autem odit fratrem suum, in — est,  
 et in — ambulat, et nescit quo eat  
 TENEBRESCO — ERE.  
 Eccles. 12. 3 Et tenebresco videntes per foramina  
 Eccles. 12. 2 Antequam tenebrescat sol, et lumen  
 Amos. 8. 9 Tenebrescere faciam terr. in die luminis  
 Zach. 11. 17 Oculis dexter ejus tenebrescere obscu-  
 rabitur  
 TENEBROSUS — A — UM.  
 Gen. 15. 12 Horror magnus et tenebrosus invasit eum  
 Job. 3. 6 Noctem illam — turbo possidet  
 Gen. 15. 17 Facta est caligo tenebrosa, et apparuit...  
 Eccl. 14. 20 Erat nubes —, et illuminans noctem  
 Psal. 17. 11 — aqua in nubibus aeris  
 Prov. 4. 19 Via impior. — nesciunt ubi corruant  
 Math. 6. 23 Totum corpus tuum tenebrosus erit  
 Luc. 11. 54 Etiam corpus tuum — erit  
 Apoc. 16. 10 Et factum est regnum ejus —  
 Eccli. 11. 8 Meminisse debet tenebrosi temporis  
 Job. 10. 21 Antequam vadam... ad terram tenebrosam  
 Isai. 45. 19 Non... locutus sum in loco... tenebrosus  
 Sap. 17. 3 Tenebrosus obliviosus velamento dispersi s.  
 Prov. 2. 13 Qui... ambulat per vias tenebrosas  
 Job. 38. 17 Numquid... ostia tenebrosa vidisti?  
 Psal. 87. 6 Posuerunt me... in tenebrosis  
 Thren. 3. 6 In — collocavit me, quasi mortuos  
 TENELLUS — A — UM.  
 Prov. 4. 3 Et ego filius filij patris mei, tenellus  
 1 Par. 29. 1 Salomonem elegit Deus, adhuc puerum  
 et tenellum  
 TENEO — ERE.  
 Gen. 38. 18 Et baculum quem manu tenes  
 Eccl. 4. 2 Quid est quod — in manu tua?  
 1 Mac. 15. 7 Quæ construxisti, quæ —, manent tibi  
 Apoc. 2. 13 Et — nomen meum, et non negasti fidem  
 Gen. 43. 14 Remittat vobisc. fratrem v., quem tenet  
 Job. 26. 9 Qui — vultum soli sui, et expandit super  
 Prov. 13. 22 Qui a. — adultærum, — est et impius  
 Eccli. 25. 15 Qui — illum, qui assimilabitur  
 26. 10 Qui — illum, quasi qui... scorpionem  
 38. 26 Qui — aratum, et qui gloriatur in jaculo  
 2 Thess. 2. 7 Tantum ut qui — nunc, tenet donec...  
 Apoc. 2. 1 Qui — septem stellas in dextera sua  
 Jerem. 40. 10 Et manet in arboribus vest. quas tenetis  
 1 Mac. 15. 28 Vos — Joppen, et Gazaram, et arem  
 Marc. 7. 8 — traditionem hominum baptismata  
 1 Cor. 11. 2 Et sicut tradidi vobis, precepta mea —  
 15. 2 Quæ ratione prædicaverim vobis, si —  
 2 Reg. 1. 9 Quoniam tenent me angustie

Job. 21. 12 Tenent tympan., et citharam, et gaudent  
 Eccl. 50. 33 Omnes, qui ceperunt esse...  
 Baruc. 4. 1 Omnes, qui —, perveniunt ad vitam  
 Gen. 30. 15 Reliquit pallium quod tenebam et fugit  
 18 Reliquit pallium quod —, et fugit foras  
 11 Uvas, et expressi in calcem quem —  
 25. 23 Albert... plantam fratris tenebat manu  
 Eccl. 34. 29 Moyses, enim Jacobum testimonio  
 38. 14 Cum habibus suis unum — latus  
 Josue. 11. 10 Inter omnia regna hæc principium —  
 Judic. 6. 21 Summitatem virgæ, quam — in manu  
 1 Reg. 18. 10 — quæ Saul lanceam  
 19. 9 Sciebat a. in domo sua, et — lanceam  
 1 Par. 11. 23 Et rapit hastam, quam — manu  
 2 Esdr. 4. 17 Una manu... et altera — gladium  
 Esther. 5. 2 Et extendit contra eam virgam auream,  
 quam — manu  
 2 Mac. 12. 35 Dositheus... vir fortis, Gorgiam —  
 2 Par. 29. 23 Qui tenebant tubas, erant in officio suo  
 Esch. 27. 27 Qui — suppellectilem tuam  
 29 Et descendunt... omnes, qui — remum  
 2 Mac. 10. 15 Qui — opportunas munitiones  
 Luc. 22. 63 Et viri, qui — illum, illudebant ei  
 10 Tenet et occidit eum in Siciole  
 Cant. 3. 4 — eum, nec dimittam, donec introducam  
 Job. 38. 13 Et tenuisti concitans extrema terræ  
 Psal. 72. 23 — manum dexteram meam  
 Eccl. 4. 4 Extendit, et tenuit, versaq. est in virgam  
 Judic. 19. 5 Quæ — socer, et ait ad eum  
 7 Et nihilominus obtulit eum socer —  
 2 Reg. 6. 6 Extendit Oza manus ad arcam Dei, et  
 — eam  
 9 Et — manu dextera mentum Amasæ  
 3 Reg. 1. 30 Surrexit, et abiit, — que coram altaris  
 51 Ecce Adonias... cornu altaris, dicens  
 4. 8 Erat a. ibi mulier magna, quæ — eum  
 4 Reg. 9. 8 — pedes eorum abyssum  
 Job. 4. 14 Pavor — me, et tremor  
 16. 13 — cervicem meam, confregit me  
 Psal. 72. 6 Illiusque superbia, operi sunt ini-  
 quitate  
 118. 53 Deflecto — me, pro peccatoribus  
 Daniel. 14. 18 Risit Daniel: et — regem ne ingrederetur  
 2 Mac. 14. 38 Contentinense propositum — in Judaismo  
 Math. 9. 25 Et — manum ejus. Et surrexit puella  
 14. 3 Herodes, enim Joannem, et alligavit e.  
 Marc. 6. 17 Ipse e. Herodes misit, ac — Joannem  
 Math. 26. 55 Docens in templo, et non me tenuisti  
 Marc. 14. 49 Erant... in templo docens, et non me —  
 Judic. 7. 20 Tenuerunt... manibus lampades  
 Judith. 10. 11 Exploratos Assyriorum, et — eam  
 Psal. 56. 17. Cum — cum Altophiti in Geth  
 Jerem. 49. 24 Dolores — eam quasi parturientem  
 Thren. 4. 14 Quæcum non possent, — lacrimas suas  
 Math. 22. 6 Reliqui vero — servos ejus  
 26. 50 Manus iniecerunt in Jesum, et — eum  
 28. 9 Ille autem accesserunt, et — pedes  
 Marc. 14. 46 Manus iniecerunt in eum, et — eum  
 51 Amictus sudans super nudo: et — eum  
 Gen. 13. 9 Si ad sinistram ieris, ego dexteram tenebo  
 Deut. 22. 6 Non tenebis eam cum illis  
 Eccl. 25. 17 Et dimidit tenebit longitudo  
 27. 9 Centum cubitos unum latus — in longit.  
 Levit. 7. 30 — manibus adipem hostiæ et pectuscul.  
 Num. 5. 18 Ipse autem — aquas amarissimas  
 Job. 17. 9 Et — juxta viam suam  
 Psal. 136. 12 Beatus, qui —, et allidet parvulos tuos  
 138. 9 Et — me dextera tua  
 Eccli. 21. 17 Et omnem sapientiam non —  
 Isai. 5. 29 Frenet, et — predam: et amplexabitur  
 27. 5 An potius — fortitudinem meam  
 Math. 11. 12 Nonne — et levabit eam?  
 Isai. 13. 8 Toriones et dolores tenebant  
 14. 2 Et — eos populi, et adducunt eos in locum  
 51. 11 Gaudium et lætiam in —, fugiet dolor  
 Eccli. 27. 4 Si non in timore D. tenueris le instanter  
 Prov. 3. 18 Et qui tenuerit eam, beatus  
 Eccli. 10. 15 Qui — illum, adimplebitur maledictis  
 Isai. 28. 4 Stultum ut manu — devorabit illud  
 Eccli. 4. 14 Qui tenuerit illam, vitam hereditabit  
 Isai. 56. 4 Qui cœdiderint... et — fœdus meum  
 Gen. 21. 18 Tolle puerum, et tene manum illius  
 Ruth. 3. 15 Pallium tuum... et — utraq. manu  
 Prov. 4. 13 — disciplinam, ne dimittas eam  
 Nehem. 3. 14 Et calca, subiens — lateram  
 Apoc. 3. 11 — quod habes, ut nemo accipiat  
 Math. 26. 48 Quemcumque osculatus fuero, ipse est,  
 tenebo eum